
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 4 GRÜNE 1 Schwentner Judith Mag.ª 1968 Nationalratsabgeordnete 8010 Graz

LPL 4 GRÜNE 2 Kogler Werner Mag. 1961 Volkswirt 8295 St. Johann in der Haide

LPL 4 GRÜNE 3 Huber Maria Dipl.-Ing.
in
 Dr.

in
 techn. 1979 Umwelttechnikerin 8530 Deutschlandsberg

LPL 4 GRÜNE 4 Köck Xenia 1990 Rechtsberaterin 8010 Graz

LPL 4 GRÜNE 5 Lackner Andreas 1968 Landwirt, Angestellter 8483 Deutsch Goritz

LPL 4 GRÜNE 6 Rothbart Stefan 1986 Student 8046 Stattegg

LPL 4 GRÜNE 7 Ruschka Helga Dr.
in

1955 Ärztin 8501 Lieboch

LPL 4 GRÜNE 8 Trojovsky Alexander Dr. 1959 Arzt 8044 Graz

LPL 4 GRÜNE 9 Kober Cornelia Mag.ª (FH) 1979 Sozialarbeiterin 8321 St. Margarethen an der Raab

LPL 4 GRÜNE 10 Waitz Thomas 1973 Landwirt 8463 Schloßberg

LPL 4 GRÜNE 11 Müller-Triebl Marianne 1960 Dipl. Fachsozial-Betreuerin 8344 Bad Gleichenberg

LPL 4 GRÜNE 12 Wallner Christoph Mag. 1964 Wirtschaftsjurist 8230 Hartberg

LPL 4 GRÜNE 13 Neumann Melanie 1985 Diätologin 8580 Köflach

LPL 4 GRÜNE 14 Hermann Ernst 1946 Pensionist 8412 Allerheiligen bei Wildon

LPL 4 GRÜNE 15 Neugebauer Eveline Dr.
in

1954 Angestellte 8793 Trofaiach

LPL 4 GRÜNE 16 Schausberger Siegfried 1958 EDV-Techniker 8600 Bruck an der Mur

LPL 4 GRÜNE 17 Ghahramani Julia Dr.
in

1978 Ärztin & Allgemeinmedizinerin 8114 Großstübing

LPL 4 GRÜNE 18 Lesny Günter Mag. 1963 Regionalbetreuer 8061 Sankt Radegund bei Graz

LPL 4 GRÜNE 19 Radl Andrea Mag.
a

1964 Pharmazeutin 8230 Hartberg

LPL 4 GRÜNE 20 Kothgasser Gerhard 1960 Bezirksanwalt 8230 Hartberg

LPL 4 GRÜNE 21 Maurer Elsbeth 1989 Kindergartenpädagogin 8430 Leibnitz

LPL 4 GRÜNE 22 Leidl Gerhard 1962 Lebens- und Sozialberater 8510 Stainz

LPL 4 GRÜNE 23 Edlinger-Pammer Elisabeth 1969 Lehrerin 8820 Neumarkt in Steiermark

LPL 4 GRÜNE 24 Gere Elisabeth 1991 Büroangestellte (gelernte Zerspanungstechnikerin) 8680 Mürzzuschlag

LPL 4 GRÜNE 25 Feenstra Eva Mag.ª 1962 Univ.-Lektorin 8010 Graz

LPL 4 GRÜNE 26 Pinter Alexander Mag. 1979 Lehrer 8010 Graz

LPL 4 GRÜNE 27 Fuchs Kerstin Dipl.-Päd.
in

1974 Pädagogin 8311 Markt Hartmannsdorf

LPL 4 GRÜNE 28 Horvath Liesbeth Mag.ª 1950 Pensionistin 8230 Hartberg

LPL 4 GRÜNE 29 Höller Harald Ing. 1975 Sachverständiger 8570 Voitsberg

LPL 4 GRÜNE 30 Höggerl Maria Dipl.-Ing.
in

1968 Umweltpädagogin 8430 Leibnitz

LPL 4 GRÜNE 31 Sailer Verena Mag.ª Dr.
in

1978 Angestellte 8750 Judenburg

LPL 4 GRÜNE 32 Baumann Gerald 1993 Student 8940 Liezen

LPL 4 GRÜNE 33 Tentschert Johanna 1973 Regionalbetreuerin 8111 Gratwein-Straßengel

LPL 4 GRÜNE 34 Kuhn Gerald Mag. 1970 Soziologe 8010 Graz

LPL 4 GRÜNE 35 Senger Alfons Franz Mag. 1961 Lehrer 8850 Murau

LPL 4 GRÜNE 36 Krautwaschl Sandra 1971 Physiotherapeutin 8103 Eisbach
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LPL 4 GRÜNE 37 Raback Wolfgang Ing. MBA 1963 Geschäftsführer 8054 Seiersberg-Pirka

LPL 4 GRÜNE 38 Rücker Lisa 1965 Selbstständig 8020 Graz

LPL 4 GRÜNE 39 Matzer Thomas 1964 Arbeitsberater 8181 Sankt Ruprecht an der Raab

LPL 4 GRÜNE 40 Witsch Sonja Mag.ª 1962 Gemeindeangestellte 8490 Bad Radkersburg

LPL 4 GRÜNE 41 Friedrich Walter Mag. 1957 Lehrer 8580 Köflach

LPL 4 GRÜNE 42 Kristandl Waltraud 1940 Supervisorin 8410 Wildon

LPL 4 GRÜNE 43 Tschebul Florian 1997 Student 8652 Allerheiligen im Mürztal

LPL 4 GRÜNE 44 Horvath Gertraud 1949 Pensionistin 8940 Liezen

LPL 4 GRÜNE 45 Ribo Bedrana MA 1981 Angestellte 8042 Graz

LPL 4 GRÜNE 46 Köck Lara Dipl.-Ing.
in
 (FH) 1986 Landtagsabgeordnete 8010 Graz

LPL 4 GRÜNE 47 Grabe Daniela Mag.ª 1968 Wirtschaftsinformatikerin 8020 Graz

LPL 4 GRÜNE 48 Schwarz Jakob 1985 Physiker 8020 Graz

LPL 4 GRÜNE 49 Schmalix Ilse 1953 Kauffrau Büromanagement 8680 Mürzzuschlag

LPL 4 GRÜNE 50 Ganglbauer Horst Gerald 1958 Verleger 8046 Stattegg

LPL 4 GRÜNE 51 Windisch Irene 1948 Pensionistin 8043 Graz

LPL 4 GRÜNE 52 Ehnsperg Patrik 1961 Pensionist 8200 Ludersdorf-Wilfersdorf

LPL 4 GRÜNE 53 Webersink Erwin 1965 ÖBB-Beamter 8723 Kobenz

LPL 4 GRÜNE 54 Jungwirth Sabine 1969 Selbstständige Unternehmensberaterin 8045 Graz



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 6A 4 GRÜNE 1 Schwentner Judith Mag.ª 1968 Nationalratsabgeordnete 8010 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 2 Kogler Werner Mag. 1961 Volkswirt 8295 St. Johann in der Haide

RPL 6A 4 GRÜNE 3 Ghahramani Julia Dr.
in

1978 Ärztin & Allgemeinmedizinerin 8114 Großstübing

RPL 6A 4 GRÜNE 4 Lesny Günter Mag. 1963 Regionalbetreuer 8061 Sankt Radegund bei Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 5 Feenstra Eva Mag.ª 1962 Univ.-Lektorin 8010 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 6 Pinter Alexander Mag. 1979 Lehrer 8010 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 7 Tentschert Johanna 1973 Regionalbetreuerin 8111 Gratwein-Straßengel

RPL 6A 4 GRÜNE 8 Kuhn Gerald Mag. 1970 Soziologe 8010 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 9 Krautwaschl Sandra 1971 Physiotherapeutin 8103 Eisbach

RPL 6A 4 GRÜNE 10 Rothbart Stefan 1986 Student 8046 Stattegg

RPL 6A 4 GRÜNE 11 Windisch Irene 1948 Pensionistin 8043 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 12 Raback Wolfgang Ing. MBA 1963 Geschäftsführer 8054 Seiersberg-Pirka

RPL 6A 4 GRÜNE 13 Rücker Lisa 1965 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 14 Trojovsky Alexander Dr. 1959 Arzt 8044 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 15 Köck Lara Dipl.-Ing.
in
 (FH) 1986 Landtagsabgeordnete 8010 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 16 Ribo Bedrana MA 1981 Angestellte 8042 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 17 Dreisiebner Karl 1967 Angestellter 8020 Graz

RPL 6A 4 GRÜNE 18 Wirnsberger Christina 1982 Stadträtin 8020 Graz

RPL 6B 4 GRÜNE 1 Lackner Andreas 1968 Landwirt, Angestellter 8483 Deutsch Goritz

RPL 6B 4 GRÜNE 2 Kober Cornelia Mag.ª (FH) 1979 Sozialarbeiterin 8321 St. Margarethen an der Raab

RPL 6B 4 GRÜNE 3 Müller-Triebl Marianne 1960 Dipl. Fachsozial-Betreuerin 8344 Bad Gleichenberg

RPL 6B 4 GRÜNE 4 Wallner Christoph Mag. 1964 Wirtschaftsjurist 8230 Hartberg

RPL 6B 4 GRÜNE 5 Radl Andrea Mag.
a

1964 Pharmazeutin 8230 Hartberg

RPL 6B 4 GRÜNE 6 Kothgasser Gerhard 1960 Bezirksanwalt 8230 Hartberg

RPL 6B 4 GRÜNE 7 Fuchs Kerstin Dipl.-Päd.
in

1974 Pädagogin 8311 Markt Hartmannsdorf

RPL 6B 4 GRÜNE 8 Horvath Liesbeth Mag.ª 1950 Pensionistin 8230 Hartberg

RPL 6B 4 GRÜNE 9 Matzer Thomas 1964 Arbeitsberater 8181 Sankt Ruprecht an der Raab

RPL 6B 4 GRÜNE 10 Witsch Sonja Mag.ª 1962 Gemeindeangestellte 8490 Bad Radkersburg

RPL 6B 4 GRÜNE 11 Hauser Franz Thomas 1981 Softwareentwickler 8160 Weiz

RPL 6B 4 GRÜNE 12 Lechner-Sonnek Ingrid 1953 Pensionistin 8200 Gleisdorf

RPL 6C 4 GRÜNE 1 Huber Maria Dipl.-Ing.
in
 Dr.

in
 techn. 1979 Umwelttechnikerin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 4 GRÜNE 2 Hermann Ernst 1946 Pensionist 8412 Allerheiligen bei Wildon

RPL 6C 4 GRÜNE 3 Neumann Melanie 1985 Diätologin 8580 Köflach

RPL 6C 4 GRÜNE 4 Leidl Gerhard 1962 Lebens- und Sozialberater 8510 Stainz

RPL 6C 4 GRÜNE 5 Maurer Elsbeth 1989 Kindergartenpädagogin 8430 Leibnitz

RPL 6C 4 GRÜNE 6 Höller Harald Ing. 1975 Sachverständiger 8570 Voitsberg
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RPL 6C 4 GRÜNE 7 Höggerl Maria Dipl.-Ing.
in

1968 Umweltpädagogin 8430 Leibnitz

RPL 6C 4 GRÜNE 8 Friedrich Walter Mag. 1957 Lehrer 8580 Köflach

RPL 6C 4 GRÜNE 9 Kristandl Waltraud 1940 Supervisorin 8410 Wildon

RPL 6C 4 GRÜNE 10 Kammel Werner Mag. Dr. 1964 Biologe 8410 Wildon

RPL 6C 4 GRÜNE 11 Pirkheim Renate Dr.
in

1954 Biologin 8430 Tillmitsch

RPL 6C 4 GRÜNE 12 Begander Uwe 1965 Technischer Angestellter 8510 Stainz

RPL 6D 4 GRÜNE 1 Köck Xenia 1990 Rechtsberaterin 8010 Graz

RPL 6D 4 GRÜNE 2 Schausberger Siegfried 1958 EDV-Techniker 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 4 GRÜNE 3 Neugebauer Eveline Dr.
in

1954 Angestellte 8793 Trofaiach

RPL 6D 4 GRÜNE 4 Edlinger-Pammer Elisabeth 1969 Lehrerin 8820 Neumarkt in Steiermark

RPL 6D 4 GRÜNE 5 Gere Elisabeth 1991 Büroangestellte (gelernte Zerspanungstechnikerin) 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 4 GRÜNE 6 Sailer Verena Mag.ª Dr.
in

1978 Angestellte 8750 Judenburg

RPL 6D 4 GRÜNE 7 Baumann Gerald 1993 Student 8940 Liezen

RPL 6D 4 GRÜNE 8 Senger Alfons Franz Mag. 1961 Lehrer 8850 Murau

RPL 6D 4 GRÜNE 9 Schmalix Ilse 1953 Kauffrau Büromanagement 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 4 GRÜNE 10 Tschebul Florian 1997 Student 8652 Allerheiligen im Mürztal

RPL 6D 4 GRÜNE 11 Webersink Erwin 1965 ÖBB-Beamter 8723 Kobenz

RPL 6D 4 GRÜNE 12 Horvath Gertraud 1949 Pensionistin 8940 Liezen

RPL 6D 4 GRÜNE 13 Jobstmann Elisabeth 1965 Lehrerin 8700 Leoben

RPL 6D 4 GRÜNE 14 Buxbaum-Dunst Ursula 1955 Beamtin 8700 Leoben

RPL 6D 4 GRÜNE 15 Welzig Elisabeth Dr.
in

1951 Pensionistin (ehemals Publizistin) 8990 Bad Aussee

RPL 6D 4 GRÜNE 16 Riedl Wolfgang Mag. 1967 Geologe 8913 Admont


